Minorum Pontisare, que quondam fuit Emeline dicte la Cordoaniere de

Parisiis, reteuto in eadem domo ab ipsa Adineta tantummodo vsufructu et

habitacione corporali toto cursu vite sue. Hoc acto a dicta Adineta coram
nobis in donacione et cessione predictis, quod si aliquis de parentibus uel amicis

eiusdem sit qui présentera donacionem uel cessionem impugnaverit uel impugnare

voluerit infuturum, voluit et expresse consensit quod a tota eiusdem successione pri-

vetur et illud a quo privaretur pauperibus in villa Pontisare pro anima eiusdem

erogeretur. Ad que omnia et singula premissa conseruanda pariter et teneuda

obligauit se heredesque suos et omnia et singula bona sua presencia et futura',

Eaque inviolabiliter obseruare promisit fide média super hoc in manu nostra

prestita corporali se contra non venire casu aliquo ingenio uel cautela. In cuius rei

testimonium sigillum Curie nostre Pontisare ad peticionem dicte Adinete et reques-

tam appoui fecimus et appendi. Datum anno Domini m ccc° xxxm0 die jouis

post festum beati Dyonisii.

(Original parchemin. Ee sceau manque.)

XXII

Perronnelle la Fourmentine donne deux maisons aux Frères Mineurs.

Pontoise, vendredi 30 avril 1339.

A tous ceuls qui ces lettres verront et ourront, Jehan de Favarches garde du

seel de la chastellenie de Pontoise de par notre sire le Roy salut... par deuant nous

vint... Péronnelle la Fourmentine bourgeoise de Pontoise demouraute en la
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parroisse Sainct Andreu recongnut... que elle considérant et recordant en son cuer la

bonne dévote vye mondaine tendant a lesperituelle, les bonnes meurs et conver-

sacions honnestes que elle a veues et apperceues et encores de jour en jour veoit

et appercoit en dévotes personnes et religieuses tout le couvent de lordre des Frères

meneurs de Pontoise, pour elle estre adjoincte acueullie et acompaigniee es messes

prières biensfaictz jeunes et oraisons desditz frères et couvent, elle... afferma que

elle avoit donné... aux dessusditz frères et a leurs successeurs audict couvent Deux

mesons et courtieux de derrière... que icelle dite PerronnellE avoit... seans a

Pontoise devant leglise desditz Frères lune dicelles tenant dune part a iceulx diz

frères et dautre part a la masure Jehan le Bouvier, et lautre tenant dune part a

Jacques Fillelin et dautre part a ladite masure Jehan le Bouvier
;
sauf retenu

et réservé a icelle dite PerronnellE les usfruis profictz et emolumens des deux

dites maisons et courtieux le cours de sa vie tant seullement par cy que après le